数学与统计学院2024-2025学年“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班级”的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于做好2024-2025学年“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班级”评选工作的通知》（盐师院学委〔2025〕21号）有关规定，通过个人和班级申报，学院党政联席会议评审，拟将数23（1）数学S 等7个班级评为“先进班级”，郑文雨等72名同学评为校级“三好学生”，符亚婷等22名同学评为校级“优秀学生干部”，刘铮等146名同学评为院级“三好学生”，梁慧玲等22名同学评为院级“优秀学生干部”。
现予以公示，公示时间为：2025年9月30日至2025年10月2日。公示期内、如有异议，请向学院学生工作办公室反映，地点：通榆校区主楼1006办公室，联系人：胡老师，联系电话：0515-88258119。

附件：1.2024-2025学年“先进班级”名单
      2.2024-2025学年校级“三好学生”名单
      3.2024-2025学年校级“优秀学生干部”名单
      4.2024-2025学年院级“三好学生”名单
5.2024-2025学年院级“优秀学生干部”名单

盐城师范学院数学与统计学院
                                 2025年9月30日

—  —

- 37 -

附件1：
2024～2025学年校级“先进班级”名单
数学与统计学院(7个)
数23(1)数学S                    数23(7)金融
数23(2)数学S                    数24(2)数学S
数23(3)数学S                    数24(4)统计
数23(6)统计

附件2：
2024-2025学年校级“三好学生”名单
（共72名）
数学与统计学院（72名）
数22(1)数学S         	郑文雨 	钱欣雨  高嘉悦
数22(2)数学S	杨		烨  吴依雨 	顾婵煜
		徐艺桐
数22(3)数学S         	徐		璐 	戴玲欣 	王培鑫
	俞		跃 	祁建伟
	数22(4)数学S     		周恒悦 	王	 	烨 	张		南
	闫子昱 	王		栋 	陈飞宇
	数22(5)信计 	朱毛毛 	顾敏欣 	周		琳
	数22(6)统计 	张珊珊 	刘馨忆 	臧心怡
	数22(7)金融 	夏雨欣 	朱晓轩
	数22(8)数学S  	崔赛赛 	周奕馨 	王子睿
	数23(1)数学S 	曹佳慧 	沈雯欣 	王淑慧
		韩		蕾 	李钰瑞
	数23(2)数学S      	王季佳 	张蔓婷 	仇晨曦
		陆梓琦
	数23(3)数学S 	刘子欣 	陈心一 	周红艳
		张诗琪
	数23(4)数学S 	刘诗佳 	仇秋童
	数23(5)信计 	蒋文菲 	仓林雷 	储金源
		于雨彤
	数23(6)统计 	於		悦 	张李婷 	姜沁蕾
		冯春霞 	刘恩琪
	数23(7)金融 	韦安妮 	宋文瑶 	朱子文
	许浩振
	数24(1)数学S 	蔡		睿 	周姝燃
	数24(2)数学S 	卞晓婷 	孙梅丽
	数24(3)信计 	李鑫语 	朱金林 	尹嘉慧
		刘科宇
	数24(4)统计 	孙宇宸 	丁子优
	数24(5)统计 	顾佳琦 	庄		婷
	数24(6)金融 	张		瑞 	许		晔
	数24(7)数学S 	吴晟囡

附件3：
2024-2025学年校级“优秀学生干部”名单
（共22名）
数学与统计学院( 22名)
数22(1)数学S     	符亚婷
数22(2)数学S	徐艺桐   贺心楠
数22(3)数学S     	王培鑫
数22(4)数学S     	张  南
数22(5)信计       	周  琳
数22(6)统计       	刘馨忆
数22(7)金融       	朱晓轩
数22(8)数学S     	周奕馨
数23(1)数学S     	李钰瑞
数23(2)数学S     	陆圆圆   王季佳
数23(3)数学S     	周红艳
数23(4)数学S     	连  胜
数23(5)信计       	范严方
数23(6)统计       	姜沁蕾
数23(7)金融       	许浩振
数24(1)数学S     	陈  玺
数24(2)数学S     	卞晓婷
数24(3)信计  	刘科宇
数24(6)金融  	许  晔
数24(7)数学S     	吴晟囡

附件4：
	2024-2025年度院（系）级“三好学生”
（共146名）

	数学与统计学院（146名）

	数22(1)数学S
	刘铮

	数23(1)数学S
	苟江霞

	数23(7)金融
	皋筱雅

	数22(1)数学S
	梁慧玲

	数23(1)数学S
	郑雨婷

	数23(7)金融
	高晓潇

	数22(1)数学S
	萧玉红

	数23(1)数学S
	周彦

	数23(7)金融
	陈阳

	数22(1)数学S
	张晴

	数23(1)数学S
	陈铭

	数24(1)数学S
	柏垚米

	数22(1)数学S
	符亚婷

	数23(1)数学S
	朱晨莹

	数24(1)数学S
	姚晔

	数22(1)数学S
	陈霏雅

	数23(2)数学S
	马一宁

	数24(1)数学S
	徐语涵

	数22(1)数学S
	骆元翰

	数23(2)数学S
	陶漪毓

	数24(1)数学S
	陈思怡

	数22(1)数学S
	王家宽

	数23(2)数学S
	陆圆圆

	数24(1)数学S
	平鸽

	数22(2)数学S
	肖红羽

	数23(2)数学S
	陈越

	数24(1)数学S
	陈玺

	数22(2)数学S
	贺心楠

	数23(2)数学S
	唐昕雨

	数24(1)数学S
	王馨雨

	数22(2)数学S
	王玉婷

	数23(2)数学S
	江睿

	数24(2)数学S
	张馨月

	数22(2)数学S
	沈蔡丹

	数23(2)数学S
	许乐乐

	数24(2)数学S
	张源

	数22(2)数学S
	宋雨芳

	数23(3)数学S
	仉子颖

	数24(2)数学S
	杨茜

	数22(2)数学S
	陆静

	数23(3)数学S
	徐新晨

	数24(2)数学S
	姚玥

	数22(2)数学S
	郭文静

	数23(3)数学S
	唐晓雯

	数24(2)数学S
	王一诺

	数22(2)数学S
	茆雅琪

	数23(3)数学S
	高瑞孜

	数24(2)数学S
	高子城

	数22(3)数学S
	袁婷婷

	数23(3)数学S
	薛周婷

	数24(2)数学S
	王晟硕

	数22(3)数学S
	袁乐怡

	数23(3)数学S
	蒋雨朦

	数24(3)信计
	周媛

	数22(3)数学S
	史文荟

	数23(3)数学S
	陈一鸣

	数24(3)信计
	陈絮

	数22(3)数学S
	丁思琪

	数23(3)数学S
	李花明

	数24(3)信计
	葛敏

	数22(4)数学S
	张璐

	数23(3)数学S
	汪国健

	数24(3)信计
	孟思扬

	数22(4)数学S
	李宏宇

	数23(3)数学S
	戚嘉琪

	数24(3)信计
	吴佳威

	数22(4)数学S
	王芳

	数23(4)数学S
	吴芷靓

	数24(4)统计
	邵涵

	数22(4)数学S
	陈浩宇

	数23(4)数学S
	虞悦

	数24(4)统计
	刘美君

	数22(5)信计
	李恰恰

	数23(4)数学S
	郁佳怡

	数24(4)统计
	曹佳慧

	数22(5)信计
	石娅

	数23(4)数学S
	薛湲

	数24(4)统计
	江瑞瑞

	数22(5)信计
	张子馨

	数23(4)数学S
	邵安怡

	数24(4)统计
	陈雨

	数22(5)信计
	安梓龙

	数23(4)数学S
	陈馨瑶

	数24(4)统计
	王陈婷

	数22(5)信计
	孙思涵

	数23(4)数学S
	胡帅

	数24(4)统计
	陈祥

	数22(6)统计
	陈必婷

	数23(4)数学S
	连胜

	数24(5)统计
	罗艳

	数22(6)统计
	吴梦

	数23(4)数学S
	魏娜

	数24(5)统计
	陈彦红

	数22(6)统计
	宫春雨

	数23(5)信计
	郭语彤

	数24(5)统计
	栾灿

	数22(7)金融
	刘巷延

	数23(5)信计
	施语涵

	数24(5)统计
	邹志玲

	数22(7)金融
	姚诗怡

	数23(5)信计
	范严方

	数24(5)统计
	季王祺

	数22(7)金融
	张潇予

	数23(5)信计
	周悦

	数24(5)统计
	李文欣

	数22(7)金融
	郑薛倩

	数23(5)信计
	陈敏

	数24(5)统计
	吴桐

	数22(7)金融
	陈爽

	数23(5)信计
	徐孟泽

	数24(5)统计
	邱敏

	数22(7)金融
	林清圣

	数23(6)统计
	樊宇培

	数24(5)统计
	徐青松

	数22(7)金融
	茆鑫

	数23(6)统计
	仝含萱

	数24(5)统计
	潘锦周

	数22(8)数学S
	徐珠玥

	数23(6)统计
	王嫣

	数24(6)金融
	恽浩淼

	数22(8)数学S
	曹昕煜

	数23(6)统计
	秦溜溜

	数24(6)金融
	高鑫媛

	数22(8)数学S
	钱明玥

	数23(6)统计
	卢苏苏

	数24(6)金融
	成怡

	数22(8)数学S
	陈张瑜

	数23(7)金融
	倪晓璐

	数24(6)金融
	潘永宸

	数22(8)数学S
	沈洁

	数23(7)金融
	高若涵

	数24(6)金融
	刁云宸

	数22(8)数学S
	吴一诺

	数23(7)金融
	樊宸希

	数24(6)金融
	倪凯波

	数22(8)数学S
	朱筱筱

	数23(7)金融
	徐欣然

	数24(7)数学S
	祁迎祥

	数22(8)数学S
	杨心怡

	数23(7)金融
	李倩

	数24(7)数学S
	张子墨

	数23(1)数学S
	张书梅

	数23(7)金融
	邵倩倩

	数24(7)数学S
	沈雯雨

	数23(1)数学S
	成仁敏

	数23(7)金融
	夏瑄敏

附件5：
	2024-2025年度院(系)级“优秀学生干部”
(共22名)

	数学与统计学院（22名）

	数22(1)数学S
	梁慧玲

	数23(1)数学S
	曹佳慧

	数24(1)数学S
	姚  晔

	数22(3)数学S
	徐  璐

	数23(3)数学S
	唐晓雯

	数24(2)数学S
	张馨月

	数22(4)数学S
	陈飞宇

	数23(4)数学S
	刘诗佳

	数24(3)信计
	尹嘉慧

	数22(5)信计
	张子馨

	数23(5)信计
	周  悦

	数24(4)统计
	陈  祥

	数22(6)统计
	张珊珊

	数23(6)统计
	於  悦

	数24(4)统计
	江瑞瑞

	数22(7)金融
	姚诗怡

	数23(7)金融
	韦安妮

	数24(5)统计
	潘锦周

	数22(8)数学S
	周雨晨

	数24(5)统计
	邹志玲

	数24(6)金融
	高鑫媛

	数24(7)数学S
	王宇涵